РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.04.2020 № 348
Об итогах исполнения бюджета города

Мценска за I квартал 2020 года

Рассмотрев предоставленный финансовым управлением администрации города Мценска отчёт об исполнении бюджета города Мценска за I квартал 2020 года, руководствуясь подпунктом 2 пункта 3.2 статьи 3 Положения «О бюджетном процессе в городе Мценске»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Утвердить отчёт об исполнении бюджета города Мценска за I квартал 2020 года по доходам в сумме 204 398.5 тыс. рублей, по кассовым расходам  средств  городского бюджета в сумме 204 311.2 тыс. рублей (приложение).

 2. Финансовому управлению администрации города Мценска (С.В. Сафронов) подготовить и направить в Мценский городской Совет народных депутатов и контрольно-счётную палату отчёт об исполнении городского бюджета за I квартал 2020 года в срок до 7 мая 2020 года.

      3. Администраторам доходов бюджета города Мценска принять исчерпывающие меры:

- по обеспечению поступления в бюджет города Мценска текущих платежей в полном объеме;
- по взысканию задолженности с неплательщиков и снижению недоимки.
      4. Получателям бюджетных средств, принимать и исполнять бюджетные обязательства в пределах бюджетных ассигнований.

      5. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства администрации города Мценска (Ильясова Г. В.) настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации города Мценска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

   6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по экономике и финансам Чернову Л. И..

Глава города Мценска                                                                         А. Н. Беляев